

Aigo Distribution ApS

Spartavej 7

2300 København S

CVR-nr. 32307779

Årsrapport 01-10-2016 - 30-09-2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
KØBENHAVN den 27. FEBRUAR



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter.....	12

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 for Aigo Distribution ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-09-2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 27 FEBRUAR

Direktion



Kasper Harsberg
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aigo Distribution ApS Spartavej 7 2300 København S
CVR-nr.	32307779
Stiftelsesdato	24-01-2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Kasper Harsberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje efter ledelsens skøn, samt engroshandel med elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 33.846, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 16.314, og en egenkapital på kr. -530.558.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Aigo Distribution ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Skema

Virksomheden har valgt at anvende årsregnskabslovens skema 1, balance i kontoform og skema 3, resultatopgørelse i beretningsform - artsopdelt.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Nyanskaffelser med en kostpris under kr. 12.900 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til nettorealisationseværdien for at imødegå forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		48.013	1.112.478
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-1.065.469
Andre eksterne omkostninger		-14.167	-323.417
Bruttoresultat		33.846	-276.408
Driftsresultat		33.846	-276.408
Andre finansielle indtægter		0	882
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	35.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-23.000
Andre finansielle omkostninger		0	-149.459
Resultat før skat		33.846	-412.985
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		33.846	-412.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.846	-412.985
Resultatdisponering		33.846	-412.985

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		0	25.000
Anlægsaktiver		0	25.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.494	2.687
Andre tilgodehavender		0	1.031
Tilgodehavender		14.494	3.718
Likvide beholdninger		1.820	3.726
Omsætningsaktiver		16.314	7.444
Aktiver		16.314	32.444

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-580.558	-614.404
Egenkapital		-530.558	-564.404
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		541.872	591.848
Kortfristede gældsforpligtelser		546.872	596.848
Gældsforpligtelser		546.872	596.848
Passiver		16.314	32.444
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2016/17

2015/16

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør kr. 0, som følge af underskud.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	60.000	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	
Kostpris ultimo	0	60.000
Af- og nedskrivninger primo	-35.000	-70.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.000

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen er fordelt i 50 anparter á kr. 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Saldo primo	-614.404	-201.419
Årets afgang	33.846	-412.985
Saldo ultimo	-580.558	-614.404

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende, hvorefter selskabet kan fortsætte driften, og det forventes at kapitalen genetableres ved fremtidig indtjening.

6. Eventualforpligtelser

SKAT har fremsendt forslag om at ændre selskabets momsopgørelser for perioden 8. januar 2015 - 30. juni 2016, hvorefter selskabet pålægges at betale kr. 604.433 yderligere i moms.

Selskabet har klaget over afgørelsen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Aigo Distribution ApS

Spartavej 7
2300 København S

CVR. nr. 32307779

Bilag til selvangivelse for 2016/17

Indholdsfortegnelse

Ledelsens godkendelse	3
Specifikationer	4

Ledelsens godkendelse

Jeg har gennemgået og godkendt bilag til selvangivelsen for regnskabsåret 2016/17 for Aigo Distribution ApS.

Jeg kan bekræfte, at der mig bekendt ikke foreligger yderligere oplysninger af betydning for selvangivelsen, udover de i bilag til selvangivelsen anførte forhold.

København, den 27. FEBRUAR

Direktion



Kasper Harsberg
Direktør

Specifikationer

1. Grundlag for bilag til selvangivelse

Bilag til selvangivelsen er opstillet i overensstemmelse med mindstekravsbekendtgørelsen og gældende skattelovgivning.

2. Nettoomsætning

	2016/17	2015/16
Salg af varer/ydelse m/moms	48.013	2.150
Salg til kunder u/moms	0	1.110.328
Nettoomsætning	48.013	1.112.478

3. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

	2016/17	2015/16
Direkte omkostninger varer u/moms indenfor EU	0	1.065.469
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	1.065.469

4. Andre eksterne omkostninger

Salgsomkostninger	2016/17	2015/16
Fragt m/moms	0	1.455
	0	1.455

Administrationsomkostninger	2016/17	2015/16
Edb-udgifter / software	1.578	2.088
Mindre anskaffelser	0	10.000
Bankgebyrer	453	2.190
Revisor	12.136	10.000
	14.167	24.278

Øvrige omkostninger	2016/17	2015/16
Tab på debitorer	0	296.873
Ej fradragsberettigede omkostninger	0	811
	0	297.684

Andre eksterne omkostninger	14.167	323.417
------------------------------------	---------------	----------------

Specifikationer

5. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
Valutakursdifference, debitorer gevinst	0	116
Valutakursdifference, kreditorer gevinst	0	766
Andre finansielle indtægter	0	882

6. Andre finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Renteudgift, bank	0	534
Renteudgift, Kasper	0	148.000
Valutakursdifference, debitorer tab	0	844
Valutakursdifference, kreditorer tab	0	81
Andre finansielle omkostninger	0	149.459

Specifikationer

7. Likvide beholdninger

	2016/17	2015/16
Dkk konto	919	2.825
EUR Konto	901	901
Likvide beholdninger	1.820	3.726

Specifikationer

Opgørelse af skattepligtig indkomst

	2017
Årets resultat før skat	33.846
Skattemæssigt resultat før midlertidige forskelle	33.846
Skattepligtig indkomst	33.846

Fremførte skattemæssige underskud

	2017
Underskud fremført fra indkomståret 2002 eller senere	
Saldo primo	453.915
Anvendt underskud, indeværende år	-33.846
Saldo ultimo	420.069